
UCHWAŁA NR L/768/10 

SEJMIKU WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2010 roku 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym 
publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Poznańskim Ośrodku Reumatologicznym w Śremie. 
 
 
Na podstawie art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007r., Nr 14, poz. 89 ze zmianami) Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr XI/143/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2007 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym zakładzie 
opieki zdrowotnej Poznańskim Ośrodku Reumatologicznym w Śremie w § 2 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 
 
 „1. Przewodniczący: 
    Arkadiusz Jankowiak” 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały nr L/768/10 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2010 roku 
 
 
 
 Zgodnie z art. 45 ust. 8 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r., Nr 14, 

poz. 89) do kompetencji organu założycielskiego należy powoływanie i odwoływanie 

członków Rad Społecznych w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej.  

 W związku ze zgonem Pana Grzegorza Wybieralskiego -  Przewodniczącego Rady 

Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej 

Poznańskim Ośrodku Reumatologicznym w Śremie, do pełnienia ww. funkcji powołano Pana 

Arkadiusza Jankowiaka.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 
 
 
 


